
Město Vrchlabí       

sídlo 543 01 Vrchlabí, Zámek č.p.1 

zastoupené: Ing. Janem Sobotkou, starostou města Vrchlabí 

IČ: 00278475 

(dále objednatel) 

a 

Alena Fridrichová 
místo podnikání: Lánovská 1270, 543 01 Vrchlabí 

IČO: 09446583 
(dále zhotovitel) 
 

uzavírají spolu tento 

Dodatek č. 1 

K smlouvě o dílo evidenční číslo 2024/MAJ/ 0336 ze dne 01.07.2024 

Smluvní strany spolu uzavírají dodatek č.1 shora uvedené smlouvy o dílo tohoto obsahu 

1) Smluvní strany konstatují, že se v průběhu realizace díla dle této smlouvy objevila 
nutnost provést souběžně s plněním díla práce, které nebyly součástí plnění dle shora 
uvedené smlouvy, ale objednatel jejich provedení požaduje nad rámec sjednaného 
předmětu díla.  

2) Nad rámec původní cenové nabídky došlo k nátěru hydrantů, stoupaček (kryty) od  
elektřiny, zábradlí, zárubní  a nátěr stropů ve vestibulech s těmito pracemi došlo 
k navýšení ceny, které nebyli součástí cen. nabídky. Celkové oceněné vícepráce jsou 
přílohou tohoto dodatku. 

3) Objednatel proto tímto dodatkem objednává a zhotovitel se zavazuje realizovat v rámci 
plnění dle sjednané smlouvy o dílo a dodatku tyto změny předmětu díla. 

4) Zhotovitel vyčíslil vícepráce v celkové výši 111 400,00 Kč za práce uvedené v odstavci č. 
2. 

Cena díla dle SoD   390 640,00 Kč  

Cena dle Dodatku č. 1   111 400,00 Kč 

Celkem za SoD a dodatek č. 1  502 040,00 Kč 

5) Pro vztahy smluvních stran nedotčené tímto dodatkem platí ujednání shora uvedené   
smlouvy o dílo ve znění jejích dodatků. 

6) Tento dodatek je vypracován ve dvou originálech, po jednom pro každou ze smluvních 
stran. 

 
Ve Vrchlabí dne  15.8.2024 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 __________________                                               __________________ 

Město Vrchlabí      Alena Fridrichová 

Ing. Jan Sobotka       

starosta města 


